Ustala się: 

1) opłatę za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Miasta Sopotu; 

2) maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w żłobku prowadzonym przez Gminę Miasta Sopotu 

§ 2. 1. Miesięczna opłata za pobyt dziecka w żłobku jest stała i wynosi 1.500 zł (słownie: jeden tysiąc 
pięćset złotych), z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W przypadku dziecka legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami: 
konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną 
możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co dzień opiekuna dziecka